
ファミーユ愛 撫養町木津798番地3 685-3858

ほっとサービス株式会社 撫養町木津943-5 090-6286-2744

セントケア鳴門 撫養町南浜字東浜31-31 683-1071

第一介護サービス 撫養町南浜字東浜512番地 684-5678

訪問介護センターたなごころ 撫養町斎田字西発47番地10 679-4292

貴洋会介護支援センター 撫養町立岩字五枚146番地 686-2080

有限会社ほほえみ 撫養町立岩字五枚220番地1 679-4165

合同会社京訪問介護サービス 里浦町里浦字坂田432-155
ビィラフェニックス岡崎海岸409 090-5148-3498

ヘルパーステーションぴいぷる 撫養町斎田字見白12番地7 602-7711

訪問介護事業所ここしあわせ 瀬戸町明神字丸山257番地 677-8500

合同会社CoCoヘルパーステーション 大津町矢倉字裏15番地9 686-5587

すみれヘルパーステーション 大津町吉永字三石野777番地 683-1231

ホームヘルパーステーションおおつ 大津町大代字戎野472番地 684-3788

ヘルパーステーションかなた訪問介護事業所 鳴門町高島字中島268番地 090-9773-7598

ヘルパーステーション花雲 鳴門町高島字浜中74番地 687-2022

ヘルパーステーションこだぬき 鳴門町高島字南370 678-4530

ヘルパーステーションいろは 大麻町姫田字久保ノ内26-18 684-4150

ホームヘルパーステーションおおあさ 大麻町桧字東山田58-6 689-3788

山びこへるぷケアセンター 大津町木津野字仲ノ越84-2
ふれあいセンターおおつ2F 684-4730

社会福祉法人
鳴門市社会福祉協議会訪問介護事業所 撫養町南浜字東浜165-10 685-7170

瀬戸町

里浦町

撫養町

大津町

鳴門町

大麻町

121

122

2

123

124

125

111

4

126

127

112

128

115

116

114

129

130

131

120

132


