

訪問介護事業所

自宅で介護福祉士やホームヘルパー(訪問介護員)が入浴や排泄などの身体介護、掃除、洗濯、調理などの生活援助を行います。

地区	名称	住所	電話番号	地図番号
撫養町	ファミーユ愛	撫養町木津798番地3	685-3858	121
	ほっとサービス株式会社	撫養町木津943-5	090-6286-2744	122
	社会福祉法人 鳴門市社会福祉協議会訪問介護事業所	撫養町南浜字東浜165-10	685-7170	2
	セントケア鳴門	撫養町南浜字東浜31-31	683-1071	123
	第一介護サービス	撫養町南浜字東浜512番地	684-5678	124
	訪問介護センターたなごころ	撫養町斎田字西発47番地10	679-4292	125
	ヘルパーステーションぴいぶる	撫養町斎田字見白12番地7	602-7711	111
	貴洋会介護支援センター	撫養町立岩字五枚146番地	686-2080	4
	有限会社ほほえみ	撫養町立岩字五枚220番地1	679-4165	126
里浦町	合同会社京訪問介護サービス	里浦町里浦字坂田432-155 ビィラフェニックス岡崎海岸409	090-5148-3498	127
瀬戸町	訪問介護事業所ここしあわせ	瀬戸町明神字丸山257番地	677-8500	112
大津町	合同会社CoCoヘルパーステーション	大津町矢倉字裏15番地9	686-5587	128
	すみれヘルパーステーション	大津町吉永字三石野777番地	683-1231	115
	ホームヘルパーステーションおおつ	大津町大代字戎野472番地	684-3788	116
	山びこへるぷケアセンター	大津町木津野字仲ノ越84-2 ふれあいセンターおおつ2F	684-4730	114
鳴門町	ヘルパーステーションかなた訪問介護事業所	鳴門町高島字中島268番地	090-9773-7598	129
	ヘルパーステーション花雲	鳴門町高島字浜中74番地	687-2022	130
	ヘルパーステーションこだぬき	鳴門町高島字南370	678-4530	131
大麻町	ヘルパーステーションいろは	大麻町姫田字久保ノ内26-18	684-4150	120
	ホームヘルパーステーションおおあさ	大麻町桧字東山田58-6	689-3788	132